
Fakta / Features / Eigenschaften

262 mm
35 mm
142 mm
mosaz / brass / Messing 

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  bílá / white / weiß 

WHITE

102308264 Hörnhylla
Corner soap basket 
Eckseifenkorb

142 mm

262 mm

35 mm

190 mm


